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SELETUSKIRI 

1. ETTEPANEKU TAUST 

Ühelt poolt Euroopa Ühenduse ning teiselt poolt Taani valitsuse ja Fääri saarte kohaliku 

valitsuse vahelise kokkuleppe1 (edaspidi „leping“) eesmärk on edendada vastastikuse 

kaubanduse laienemist, soodustada majandustegevust, parandada elu- ja tööhõivetingimusi, 

suurendada tootlikkust ja finantsstabiilsust, luua õiglased tingimused 

kaubanduskonkurentsiks, aidata kaasa kaubandustõkete kõrvaldamisele ning soodustada 

maailmakaubanduse harmoonilist arengut ja laienemist. Leping jõustus 1. jaanuaril 1997. 

Selleks et hõlbustada kahepoolset kauplemist loomade ja loomsete saadustega, sõlmisid 

lepinguosalised lisaks lepingut täiendava veterinaarküsimusi käsitleva protokolli2 (edaspidi 

„protokoll“), mis on lepingu lahutamatu osa. Protokoll jõustus 1. jaanuaril 2000. 

Lepingu artikli 31 alusel loodud ühiskomitee vastutab lepingu korraldamise eest ja tagab selle 

nõuetekohase rakendamise. Ühiskomitee tegutseb omavahelise kokkuleppe alusel. 

Protokolli artikli 2 kohaselt on ühiskomiteel õigus koostada loetelu ühenduse veterinaaria-

alastest õigusaktidest, mida Fääri saared peavad kohaldama, ning nende õigusaktide 

kohaldamise tingimused. Ühiskomitee kehtestas oma otsusega 1/20013 protokolli 

rakendussätted. Protokolliga loodud ühiskomitee veterinaariaalane töörühm esitab 

ühiskomiteele soovitusi kõnealuste sätete ajakohastamiseks või muutmiseks. 

Otsust 1/2001 ajakohastati viimati 2008. aastal ühiskomitee otsusega nr 1/20084. Pärast 

ajakohastamist on asjaomane liidu acquis edasi arenenud, eelkõige seoses protokolli 

kohaldamisalasse kuuluvate uute õigusaktide vastuvõtmise ja kehtivate õigusaktide 

muudatustega. 

Selleks et tagada protokolli jätkuv nõuetekohane ja ühetaoline kohaldamine, on vaja 

ajakohastada protokolli rakendussätteid nii, et need kajastaksid kohaldatava liidu acquis’ 

praegust seisu. 

Lisaks on vaja parandada protokolli rakendussätete teksti, et anda rohkem selgust protokolli 

kohaldamisalasse kuuluvate kaupade, Fääri saarte kohaldatavate liidu õigusaktide ja kaupade 

liikumise suhtes kohaldatavate eeskirjade kohta. 

Seepärast on käesoleva ettepaneku eesmärk tunnistada otsus 1/2001 kehtetuks ja asendada see 

ühiskomitee uue otsusega, millega kehtestatakse ajakohastatud loetelu Fääri saartel 

kohaldatavatest asjakohastest liidu õigusaktidest ja kehtestatakse selgemad rakendussätted. 

2. LIIDU NIMEL VÕETAV SEISUKOHT 

Selleks et määrata kindlaks lepinguga loodud ühiskomitees liidu nimel võetav seisukoht, on 

vaja ELi toimimise lepingu artikli 218 lõike 9 kohast nõukogu otsust. 

Käesolevale ettepanekule lisatud ühiskomitee otsuse eelnõu kohaselt tunnistatakse kehtetuks 

ja asendatakse otsus 1/2001. Kavandatavas otsuses loetletakse kohaldatavad liidu eeskirjad, 

mida Fääri saared kohaldavad loomade, loomsete saaduste ja loomsete kõrvalsaaduste 

sissetoomisel kolmandatest riikidest, ning määratakse kindlaks, et nende kaupade liikumisel 

 
1 EÜT L 53, 22.2.1997, lk 2–135. 
2 EÜT L 305, 30.11.1999, lk 26. 
3 EÜT L 46, 16.02.2001 lk 24–29. 
4 ELT L 24, 28.1.2009, lk 30–33. 

http://data.europa.eu/eli/agree_internation/1997/126/oj
http://data.europa.eu/eli/prot/1999/778/oj
http://data.europa.eu/eli/dec/2001/127(1)/oj
http://data.europa.eu/eli/dec/2009/74(1)/oj


ET 2  ET 

liidust Fääri saartele kohaldatakse liidu eeskirju nende liikumise kohta ühest liikmesriigist 

teise. Lisaks loetletakse kavandatavas otsuses kaubad, mille suhtes Fääri saared kohaldavad 

kohaldatavaid liidu eeskirju, ning sätestatakse, et kõnealuste loetletud kaupade liikumisel 

Fääri saartelt liitu kohaldatakse liidu eeskirju nende liikumise kohta ühest liikmesriigist teise.  

3. ETTEPANEKU ÕIGUSLIK KÜLG 

Kavandatud meetmete kokkuvõte 

Käesolev nõukogu otsuse ettepanek käsitleb lepinguga asutatud ühiskomitees liidu nimel 

võetavat seisukohta, mis peaks põhinema lisas esitatud ühiskomitee otsuse eelnõul. 

Õiguslik alus 

Euroopa Liidu toimimise lepingu artikkel 207 koostoimes selle artikli 218 lõikega 9. 

Vahendi valik 

Euroopa Liidu toimimise lepingu artikli 218 lõikega 9 on ette nähtud, et nõukogu otsusega 

kehtestatakse lepinguga loodud organis Euroopa Liidu nimel võetav seisukoht, kui asjaomasel 

organil tuleb vastu võtta õigusliku toimega otsuseid. 

4. KAVANDATAVA AKTI AVALDAMINE 

Kuna ühiskomitee aktiga muudetakse veterinaarküsimusi käsitleva protokolli rakendussätteid, 

on asjakohane avaldada see pärast vastuvõtmist Euroopa Liidu Teatajas. 
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EUROOPA LIIDU NÕUKOGU, 

võttes arvesse Euroopa Liidu toimimise lepingut, eriti selle artikli 207 lõiget 4 koostoimes 

artikli 218 lõikega 9, 

võttes arvesse Euroopa Komisjoni ettepanekut 

ning arvestades järgmist: 

(1) Liit sõlmis ühelt poolt Euroopa Ühenduse ning teiselt poolt Taani valitsuse ja Fääri 

saarte kohaliku valitsuse vahelise kokkuleppe (edaspidi „leping“) nõukogu otsusega 

97/126/EÜ1 ning see jõustus 1. jaanuaril 1997. 

(2) Lepingut täiendava veterinaarküsimusi käsitleva protokolli (edaspidi „protokoll“) 

sõlmis liit nõukogu otsusega 1999/778/EÜ ja see jõustus 1. jaanuaril 2000. 

(3) Lepingu artikli 34 ning protokolli artikli 2 kohaselt teeb nimetatud lepingu artikli 31 

alusel moodustatud ühiskomitee (edaspidi „ühiskomitee“) otsuseid protokolli 

rakendussätete kohta. 

(4) Protokolli artikliga 2 asutatud ühiskomitee veterinaariaalane töörühm esitab 

ühiskomiteele soovitusi asjaomaste õigusaktide muutmiseks või ajakohastamiseks. 

(5) Ühiskomitee kehtestas oma otsusega 1/20012 protokolli rakendussätted. 

(6) Ühiskomitee veterinaariaalase töörühma soovituste põhjal võtab ühiskomitee oma 

järgmisel koosolekul vastu otsuse, millega tunnistatakse kehtetuks ja asendatakse 

protokolli rakendussätted.  

(7) Protokolli uute rakendussätete eesmärk on kehtestada ajakohastatud loetelu 

asjakohastest liidu õigusaktidest, mida Fääri saared peavad kohaldama, ja suurendada 

selgust protokolliga hõlmatud kaupade osas. 

(8) On asjakohane määrata kindlaks liidu nimel ühiskomitees võetav seisukoht, kuna 

ühiskomitee otsus on liidule siduv, 

ON VASTU VÕTNUD KÄESOLEVA OTSUSE: 

Artikkel 1 

Liidu nimel ühelt poolt Euroopa Ühenduse ning teiselt poolt Taani valitsuse ja Fääri saarte 

kohaliku valitsuse vahel sõlmitud lepinguga loodud ühiskomitees võetav seisukoht seoses 

 
1 EÜT L 53, 22.2.1997, lk 1–136. 
2 EÜT L 46, 16.02.2001 lk 24–29. 

http://data.europa.eu/eli/dec/2001/127(1)/oj
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lepingut täiendava veterinaarküsimusi käsitleva protokolli rakendussätete muutmisega 

põhineb otsuse eelnõul, mis on lisatud käesolevale otsusele. 

Artikkel 2 

Käesolev otsus on adresseeritud komisjonile. 

Brüssel, 

 Nõukogu nimel 

 eesistuja 
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